

## Tiedote

Julkaisuvapaa: 28.11.17 klo 12

### Tarkennus Ähtäriin Eläinpuisto Oy:n ja MTV 3:n väliseen mediatyhteistyösopimukseen

Julkaisuudessa on käyty keskustelua siitä, kuinka Ähtäriin Eläinpuisto Oy:n tekemä sopimus MTV:n kanssa vaikuttaa muiden tiedotusvälineiden asemaan ja oikeuksiin saada tietoa Ähtäriin Eläinpuistosta, sekä tammikuussa 2018 Ähtäriin saapuvista jättiläispandoista.

Ähtäriin Eläinpuisto Oy:n, MTV:n ja MediaHubin sopimus ei poista muilta tiedotusvälineiltä mahdollisuutta tehdä jatkossakin juttuja ja uutisoitteja Ähtäri Zoo:sta. Kyseessä ei ole yksinoikeus kaikkeen uutisointiin. Olemme sen sijaan sopineet määrätyistä aihealueista, joihin MTV:llä on uutisoinnissa ensioikeus. Näitä aihealueita ovat esimerkiksi pandojen ensimmäiset lumileikit Ähtäriin ja pandojen nimet. Ensioikeus tarkoittaa 24 tunnin ennakkoa muihin medioihin verrattuna niihin uutisiin joihin se on sovittu. Ensioikeuden jälkeen voimme kyseessä olleesta uutisesta vapaasti kommentoida myös muille medioille.

### TV-mediainonta keskitetään MTV:lle

MTV tulee olemaan viime viikolla sovitun sopimuksen mukaisesti Ähtäri Zoo:n TV-mediainonnan tärkein yhteistyökumppani. MediaHubin kanssa on sovittu myös pandoista kertovan dokumentin teosta, johon heillä on yksinoikeus.

### Vapaata uutisointia kaikille medioille

Jokaisella medialla on mahdollisuus jatkossakin pandoihin liittyvään uutisointiin. Ähtäri Zoo haluaa toimia läheisessä yhteistyössä kaikkien tiedotusvälineiden kanssa. Hyvät ideat yhteistyöstä toivotetaan myös tervetulleeksi. Mielenkiintoisia aihealueita lähitulevaisuudessa tulee riittämään.

Pahoittelemme, että sopimuksen julkaisusta saattoi saada väärän käsityksen siitä, mitä yhteistyö MTV:n ja MediaHubin kanssa käytännössä tarkoittaa.

### Avoimet ovet pandatalossa

Ähtäriin Zoo järjestää viikolla 50 tiedotusvälineille avoimet ovet, jolloin kutsumme kaikki lämpimästi tervetulleiksi tutustumaan uuteen hienoon Ähtäriin sijaitsevaan pandataloon. Tarkempia tietoja tästä tilaisuudesta kerromme pian nettisivuillamme osoitteessa [www.ahtarizoo.fi](http://www.ahtarizoo.fi).

### Lisätiedot

Ähtäriin Eläinpuisto Oy – Ähtäri Zoo  
Kari Vainio, toimitusjohtaja  
[kari.vainio\(at\)ahtarizoo.fi](mailto:kari.vainio(at)ahtarizoo.fi)  
puh. + 358 40 560 8455

### Haastattelupyynnöt ja kuvat

Ähtäriin Eläinpuisto Oy – Ähtäri Zoo  
Lea Lahtinen, myyntipäällikkö  
[lea.lahtinen\(at\)ahtarizoo.fi](mailto:lea.lahtinen(at)ahtarizoo.fi)  
puh. +358 44 752 5979